МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГКОУ РД «Сангарская средняя общеобразовательная школа

Лакского района»

368071.Республика Дагестан,Лакский район с Сангар.  sangar.sosh@mail.ru              тел:+79285205835

 ПРИКАЗ № 199 от 30.12.2020

          О подготовке и проведении празднования ГКОУ «Сангарская

СОШ Лакского района» 100 - летия со дня образования ДАССР:

1. Образовать организационный комитет по подготовке и проведению

      100 - летия со дня образования ДАССР.

Состав оргкомитета:

- Гаджиева Х.М.– Зам по УВР

- Мусаева З.А.           – Зам по ВР

- Гасанова Э.И.   – Ст. вожатая

2. Разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и

проведению 100 - летия со дня образования ДАССР.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор школы                     _______________    Ахмедова М.М.

mailto:sangar.sosh@mail.ru